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 Dyżury konsultantów w każdej gminie (raz w miesiącu lub raz 
na dwa tygodnie) 

 Wspólna wizualizacja urzędów, które tworzą LGD 
 Wykorzystywanie wszelkich dostępnych kanałów 

komunikacyjnych 

Zadanie 3 – określ działania jakimi powinno zajmować się LGD Trzy Doliny, na podstawie 
wniosków z pierwszego posiedzenia. W ramach pracy ustalono następujące wnioski:   

 Obszar LGD jest bardzo zróżnicowany . Część gmin ma charakter typowo wiejski ale część 
gmin opiera się na przedsiębiorczości. Uwzględniając potencjał partnerstwa należy skupić się 
na tych działaniach, które przyczyniają się do rozwoju hasła „Trzy Doliny dla rodziny” tzn. 
promocja miejsc rekreacji, tworzenie ścieżek rowerowych, miejsc spędzania czasu wolnego z 
rodziną. Promocja rodzinnych firm i tradycyjnych rzemiosł.  

 Przy tak trudnym obszarze kulturoznawczym jakim jest LGD Trzy Doliny musimy stworzyć 
własną markę, która będzie promować to co najlepsze z „Trzech Dolin” 

 Specyfika położenia wokół dużego miasta wskazuje, że należy wykorzystać potencjał 
turystyki weekendowej – stworzenie wspólnych produktów turystycznych oraz wspólna 
promocja.  

 Jednym z ważniejszych działań będzie inwestycja w potencjał gospodarczy związany i z 
gospodarstwami rolnymi, turystyką wiejską czy firmami- działania promocyjne oraz wsparcie 
rozwoju .  

REKOMENDACJE DLA TWORZENIA LOKALNEJ STRATEGII ROZOWJU. 
 Tworząc nową strategię rozwoju należy bezpośrednio bazować na wypracowanych wcześniej 

rozwiązaniach obecnej LSR. 
 Postawić na działania związane z rozwojem LGD dla rodziny. 
 Stworzenie właściwych kanałów komunikacyjnych. 
 Rozwój wspólnej marki promującej obszar. 
 Wykorzystanie potencjału gmin i jej mieszkańców na rozwój gospodarczy.  

Informacja dodatkowa 
W dniu 15.04.2015r. w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy odbyło się spotkanie dla gmin powiatu 
bydgoskiego, które miało na celu przedstawienie stanu realizacji obecnej Lokalnej Strategii Rozwoju 
oraz przedstawienie założeń prawnych do nowego okresu programowania. Wspólnie ustaliliśmy, że na 
konferencjach podsumowujących, które odbędą się w połowie maja w Solcu Kujawskim i Sicienku 
lub Osielsku wskazane zostaną zespoły robocze do dalszej pracy nad Lokalną Strategią Rozwoju.  

 
 


